
Artan Hajredinaj GJYQTAR PRANË GJYKATËS SË 
SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT 

TË PËRGJITHSHËM LEZHË

Deklaratat e analizuara: 

13 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2007 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

865,728 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 1.8 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Subjekti Artan Hajredinaj në deklarimin për herë të parë deklaron pasurinë e krijuar ndër 
vite me burim të ardhurat nga aktiviteti si noter në vitet 2001-2007, shitja e pasurive të 
paluajtshme dhe të ardhurat nga vëllezërit emigrantë. 
Gjatë periudhës deklaruese vërehen transaksione të shpeshta dhurimi me pasuritë e 
paluajtshme mes subjektit dhe palëve të treta.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 13,383,851 
 10,783,851 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 600,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 1,313,810 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 9,495,817 

 60,890  

 22,193,478 

 13,444,741 


